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Понедельник, 13

< •  И т Ш  r\AliAII
06.00 «Доброе утро”
10.00 Новости
10.05 «Малахов+»
11.10 Д/ф  «Судьба на ладо­

ни»
12..00 Т/с «Сестры по крови»
13.00 Новости
13.20 «Лолита. Без комплек­

сов»
14.20 «Дегективы»
15.00 Другие новости
15.30 «Контрольная закупка»
16.00 Новости
16.20 «Понять. Простить»
17.00 Т/с «Любовь как лю­

бовь»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 Т /с  «Пять минут до 

метро»
20.10 Жди меня
,21.00 Т/с «Сестры по крови»
/'■'.00 «Время»
22 .30  Т/с «Тихий Дон»
23.30 Спецрасследование. 

«Приходите, Вас обма­
нут»

00.30 Ночные новости
00.50 Д /ф  «Черное солнце 

Михаила Шолохова»

09.45

10.45 
11.00

12.00
12.50
13.50
14.45
15.00
15.20
15.40
17.40
18.00
18.20

18.40

19.40
20.40  
21.00
21.45  
22.05

22,15

йй 15

< О И Т Е
07.00
10.00 
11.00 
11.25

12.00

13.00
14.00 
14.25
15.30
16.30

17.00
17.30

19.35
19.45

20.00
20.40  
21.45  
23.00
23.40

01.40

< Ф А р и г  У с
07.30  

08.15

ш м
08.30
08.35

09.00

09.20
09.35
10.00

11.00
12.00
13.00

13.30

14.00 
14.05

15.00
16.00

18,00

18.30

18.45

19.00 Т/с «Счастливы вмес­
те». «Знаки зодиаки»

20.00 «Такси»
20.25 «Если завтра ремонт»
20.30 «Восточный э к с п ­

ресс». Погода. «Знаки 
зодиаки»

21.00 «Няня спешит на по­
мощь». «Если завтра 
ремонт»

22.00 «Дом-2. Новая лю­
бовь». «Ж изнь с 
«УЮТОМ»

23.00 «Восточный э к с п ­
ресс». Погода

23.30 Х/ф «Как отделаться 
от парня за 10 дней»

< Ф Т И В И К € /И

< #  Фессис!»
06,00 «Доброеутро, Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09,15 Вести-Бурятия

(на бур. яз.)
«Кремль. Хранители 
сокровищницы Рос­
сии»
Вести. Дежурная часть 
«Кремль. Тайны под­
земной палаты»
Вести
«Комната смеха» 
«Частная жизнь»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
Х/ф «Жаркий ноябрь» 
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия (на бур. 
яз.)
Т/с "Обреченная стать 
звездой»
Т/с «Волчица»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, ма­
лыши!»
Х/ф «Всегда говори 
«всегда»
«Мой серебряный шар. 
И горь Скляр». 
Ведущий - Виталий 
Вульф

07.00  Музыкальный канал
07.20 Погода 
07.25 «День за днем»
07.30 М /с «Переменка» 
07.55‘ М/ф«Гарульи»
08.20 М /с «Что с Энди?»
09.00 «Ради смеха»
09.20 Т/с “Трое сверху» 
09.45 «Очевидец» с С. Рос-

ТОМ
10.30 Новости «24»
11.00 «Час суда»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно» с Джей­

ми Оливером
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Деньги по вызову»
15.00 Т/с «Друзья»
16.00 М /с « Гриффины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т/с «Трое сверху»
17.30 Т/с “Братья по-разно­

му»
18.00 «Невероятные исто­

рии» с И. Дыховичным
19.00 «Званый ужин»
20.00 «Наш город». «Есть 

разговор»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Трое сверху»
21.30 Т/с “Братья по-разно­

му»
22.00 Т/с «Солдаты-6»
23.00 «Частные истории» 
00.00 «Наш город». «Есть

разговор»

< Ф С Т С - С Л | / | \А Л 1

«Сегодня утром» 
«Следствие вели...» 
«Сегодня»
«Чрезвычайное проис­
шествие. Обзор за не­
делю»
«Кулинарный поеди­
нок»
«Квартирный вострое» 
«Сегодня»
Т/с «Врачебная тайна» 
Т/с «Синдикат» 
«Обзор. Чрезвычайное 
происшествие» 
«Сегодня»
Т/с «Опера. Хроники 
убойного отдела» 
«Твой шанс»
Золотой юбилей цент­
ра туризма и краеве­
дения 
«Сегодня»
Т/с «Врачебная тайна» 
Т/с «Молодые и злые» 
«Сегодня»
Х/ф «Казус Кукоцко- 
го»
"Школа злословия»

«С утра полезно». По­
года
«Если завтра ремонт» 
«Знаки зодиаки»
«Г лобальные новости» 
«Жизнь с «УЮТОМ» 
М /с «Дикая семейка 
Торнберри»
М /с  «Новая жизнь  
Рокко»
Предприниматель 
Наши песни. Погода 
Т/с «Замуж за милли­
онера»
Школа ремонта 
«Счастливы вместе» 
«Жизнь, полная радос­
ти»
М /с «Губка Боб Квад­
ратные Штаны»
«Если завтра ремонт» 
«Любовь и тайны Сан- 
сет Бич»
«Деньги на проводе» 
Х/ф «Блондинка за уг­
лом». «Если завтра ре­
монт»
Победоносный голос 
верующего
«Жизнь с «УЮТом». 
«Знаки зодиаки» 
«Восточный экспресс». 
Погода

06.00

06.45

06.55
07.00

07.30

08.00

09.00  
09.28

09.30
10.30

12.15
12.30

13.30

14.00 
14.05

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00

19.30 

19.58

20.00 

21.00

21.30

23.30  

00.00 

00.28

00.30
01.30

09.30  
11.00 
11.25

11.55
12.00
12.25
12.50
15.00
16.00

17.00
17.35
18.30

18.55

20.50
21.00
22.00
22.55  
23.25  
00.30  
01,00

Т/с «Банда быстрого 
дьявола»
М /ф  «Два жадных 
медвежонка»
М /с «Смешарики» 
М /с  «Приключения 
Вуди и его друзей» 
Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Т/с “Все смешалось в 
доме...»
Истории в деталях 
«Настроение» с Евге­
нием Гришковцом 
Т/с «Зачарованные» 
Х/ф «Образцовый са­
мец»
«Ну, погоди!»
Снимите это немед­
ленно
М /с  «Приключения 
Вуди и его друзей» 
М /с «Смешарики» 
М /с “Вокруг света за 
80 снов»
М /с «Самурай Икс» 
М /с «Годзилла»
М /с «Том и Джерри» 
Т/с «Комиссар Рекс» 
Т/с «Тайны Смолвиля» 
Т/с «Зачарованные» 
Т/с «Кто в доме хозя­
ин?»
Истории в деталях. 
Погода
«Настроение» с Евге­
нием (Гришковцом 
т /с  «Все смешалось в 
доме...»
Т/с «Моя прекрасная 
няня»
Х /ф  «Кровавый
спорт»
Т/с «Кто в доме хозя­
ин?» ч
Истории в деталях. 
Погода
«Настроение» с Евге­
нием Гришковцом 
Детали
Т/с «Мертвая зона»

Д Т 1 9

м/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили куми­
ры». Гелена Великано­
ва
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал -г» 
Х/ф «Долина лавин» 
Т/с «Рыцарь дорог» 
Т /с  «Детектив Нэш 
Бриджес»
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили куми­
ры». Гелена Великано­
ва
Х/ф «Пока горы сто­
ят»
«Неслучайная музыка» 
«Фабрика смеха»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Самое смешное видео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афера!» 
Т/с «C.S.I, Место пре­
ступления Лас-Вегас»

Вторник, 14

< •  1 \ т т
06.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 «Малахов-т»
11.00 Т/с «Пять минут до метро»
12.00 Т /с  «Сестры по крови»
13.00 Новости
13.20 “Лолита. Без комплексов»
14.20 «Детективы»
15.00 Другие новости
15.30 “Контрольная закупка»
16.00 Новости
16.20 «Понять. Простить»
17.00 Т/с «Любовь как любовь»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 Т/с «Пять минут до метро» 
20; 10 «Пусть говорят»
21.00 Т/с «Сестры по крови»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Тихий Дон»
23.30 «Оскал бескорыстной люб­

ви. Тигр - людоед»
00.30 Ночные новости 
00.50 Искатели. «Петербург до 

Петербурга»
01.40 Ударная сила. «Ракетный 

бастион»

« Р с с с и я »

06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09,15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 Бамбаахай
10.00 Тайзан
10.20 Улгур
10.30 Программа Монгольского 

канала UBS
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Х/ф «Всегда говори «все­

гда»
12.00 Вести
12.50 Х/ф «Всегда говори «все­

гда»
13.50 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 «Суд идет»
17.00 «Кулагин и партнеры»
17.40 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.40 Т/с «Обреченггая стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Весги. Дежурная часть
21.00 Вести
21.45 Вести-Бурятия
22.05 «Спокойной ночи, малы-

< i

22.15 Х/ф «Всегда говори «все­
гда»

00.15 «Аномалия»
01.00 »Вести+»
01.20 Х/ф «Доспехи Бога-2» 
03.25 Дорожный патруль

< # и т с
07.00 «Сегодня утром»
10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чистосердечное призна­

ние»
1 1.55 Т/с «Все включено»
12.55 «Две правды»
14.00 «Сегодня»
14.25 Т/с «Врачебная тайна»
15 .30 Т/с «Тамбовская волчица»
16.30 "О бзор. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.30 Т/с «Улицы разбитых фо­

нарей «
19.45 Родник тепла, Семейские
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Врачебная тайна»
21.45 Т/с «Молодые и злые» 
22.50 «Обзор. Чрезвычайное

происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т /с  «Казус Кукоцкого»
01.35 «Тор gear»
02.10 Т/с «Улицы разбитых фо­

нарей»
04.00 «Криминальная Россия»
04.25 «Кома: это правда»
0 5 .10 Т/с «Вероника Марс-2»
05.55 Т/с «Любовь вдовца-2»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»

< * Л р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». По­

года
07.25 «Если завтра ремонт»
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Знаки зодиаки»
08 .20  «Глобальные новости»
08.25 «Жизнь с «УЮТОМ»
08.30 М /с «Дикая семейка Торн­

берри»
08.55 «Восточный экспресс». По­

года
09.20 Звезда на дороге
09.35 Наши песни
10.00 Т /с «Выйти замуж за мил­

лионера»
11.00 Запретная зона
12.00 «Счастливы вместе»
13.00 «Жизнь, полная радости»
13.30 М/с «Губка Боб Квадратные 

Штаны»
14.00 «Если завтра ремонт»
14.05 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»

15.05 «Деньги на проводе»
16.00 Х/ф «Как отделаться, от 

парня за 10 дней». «Если зав­
тра ремонт»

18.00 Победоносный голос веру­
ющего

18.30 М/ф «Варежка». «Знаки зо­
диаки». «Жизнь с «УЮТОМ»

18.45 «Восточный экспресс». По­
года

19.00 «Счастливы вместе». «Зна­
ки зодиаки»

20.00 «Будни»
20.25 «Если завтра ремонт»
20.30 «Восточный экспресс». По­

года. «Знаки зодиаки»
21.00 «Голые стены». «Если завт­

ра ремонт»
22.00 «Дом-2. Осень = Любовь». 

«Жизнь с «УЮТОМ»
23.00 «Восточный экспресс». По­

года
23.30 Х/ф «Добейся успеха сно­

ва». «Знаки зодиаки»

< Ф Т И В И К € /Н
07 .00  Музыкальный канал
07 .20  «Погода»
07.25 «Деньзаднем»
07.30 «Наш город». «Есть разго­

вор»
07 .55  М /с «Гаргульи»
08 .20  М /с «Что с Энди?»
08.40 «Ради смеха»
09.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
09.25 Т /с  «Солдаты-10»
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно с Джейми  

Оливером»
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Деньги по вызову»
15.00 Т /с  «Друзья»
16.00 М /с  «Гриффины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т/с «Трое сверху»
17.30 Т/с «Братья по-разному»
18.00 Т/с «Солдаты-6»
19.00 “Званый ужин»
20.00, 00.00 Экспертиза
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т /с  «Трое сверху»
21.30 Т /с  «Братья по-разному»
22.00 Т /с  «Солдаты-6»
23.00 «Невероятное космическое 

надувательство»
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «Мистер Бин»

06.00
06.45
06.55
07.00

07.30
08.00

09.00  
09.28

09.30
10.30
12.20
12.30
13.30

14.00
14.05

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00
19.30 
19.58

20.00

21.00
21.30
23.30  
00.00 
00.28

00.30
01.30  
02.15

М /с «Полиция будущего» 
М/ф «Желтый аист»
М /с «Смешарики»
М /с  «Приключения Вуди и 
его друзей»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т /с  «Все смеш алось в 
доме...»
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т/с «Зачарованные»
Х/ф «Кровавый спорт»
«Ну. погоди!»
Т/с «Не родись красивой» 
М /с «Приключения Вуди и 
его друзей»
М /с «Смешарики»
М /с  «Вокруг света за 80 
снов»
М /с «Самурай Икс»
М /с «Годзилла»
М /с  «Том и Джерри»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Тайны Смолвиля»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Г ришковцом
Т /с  «Все смеш алось в 

доме...»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Х/ф «Патруль времени»
Т /с  «Кто в доме хозяин?» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Детали
Т/с «Спаси меня»
Т/с «Новая Жанна Д'Арк»

09 .30  
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.55
15.00
16.00

17.00
17.30
18.30

19.00
20.50
21.00 
22.00
22.55
23.25  
00.30  
01.00

01.55
02.55
03.25
03 .55
04.50

Д Т С
м/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». М а­
рия Миронова 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал ч-»
Х/ф «Мошенники»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т /с  «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили кумиры». Ма­
рия Миронова 
Х/ф «Хозяин тайги» 
«Неслучайная музыка» 
«Фабрика смеха»
Т/с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
•Каламбур»
«Осторожно, афера!»
Т /с  «C.S.I. Место преступ­
ления Лас-Вегас»
Т/с «Лас-Вегас» 
«Карданный вал -г» 
«Девушки в бикини»
Т /с  «Строго на юг»
Музыка на ДТВ

Среда, 15

< •  ГЕНЕШ ПЛЕЛИ
06.00
10.00
10.05
11.00
12.00
13.00
13.20
14.20
15.00
15.30
16.00
16.20
17.00
18.00
19.00 
19.20 
19.40
20.30

22.00
22.30
23.30  
00.00

02.00
02.20

03.30
04.10

< •
06.00
07.45,
08.15,

09.45
10.45 
11.00

12.00
12.50

13.50
14.45
15.00
15.20
15.40
17.00
17.40
18.00
18.20
18.40

19.40
20.40  
21.00
21.45  
22.05

22.15  

00.15

01.15  
01.35
03.10  
03.25

«Доброе утро»
Новости 
«Малахов -г»
Т/с «Пять минут до метро» 
Т/с «Сестры по крови» 
Новости
«Лолита. Без комплексов» 
«Детективы»
Другие новости 
«Контрольная закупка» 
Новости
«Понять. Простить»
Т/с «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
Новости 
Вне закона 
«Пусть говорят»
Х/ф «Цветы от победите­
лей»
«Время»
Т/с «Тихий Дон»
«Загадки времени» 
Футбол. Отборочный матч 
чемпионата Европы. Сбор­
ная Македонии - Сборная 
России. Прямой эфир 
Ночные новости 
«Последние 24 часа». Па­
вел Луспекаев 
«На ночь глядя»
Х/ф «Воришки»

«(Рсссия»
«Доброе утро, Россия!» 
08.45 Вести-Бурятия 
09,15 Вести-Бурятия (на 
бур. яз.)
«Страсти по Солоницыну» 
Вести. Дежурная часть 
Х/ф «Всегда говори «все­
гда»
Вести
Х/ф «Всегда говори «все­
гда»
«Частная жизнь»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Суд идет»
“Кулагин и партнеры» 
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Т/с «Обреченная стать 
звездой»
Т/с «Волчица»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малы­
ши!»
Х/ф «Всегда говори «все­
гда»
“Исторические хроники». 
«1954. Маленков»
«Вести+»
Х/ф «Я сама»
Дорожный патруль 
«Горячая десятка»

07.00 «Сегодня утром»
10.05 «Наше все!»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Особо опасен!»
11.55 Т/с «Все включено»
12.55 «Две правды»
14.00 «Сегодня»
14.25 Т/с “Врачебная тайна»
15.30 Т/с «Тамбовская волчица»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»
17.00 «Сегодня»
17.30 Т/с «Улицы разбитых фо­

нарей»
19.35 «Толи» Художественно­

публицистическая про­
грамма

20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Врачебная тайна» 
21,45 Т/с «Молодые и злые» 
22.50 «Обзор, Чрезвычайное

происшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т /с  «Казус Кукоцкого»
01 .40  «Все сразу!»
02.10 Т /с  «Улицы разбитых фо­

нарей»
03.55 «Криминальная Россия» 
04.20 «Кома: это правда»
05.10 Т/с «Вероника Марс-2»
05.55 Т/с «Любовь вдовца-2»
06.35 «Обзор. Чрезвычайное 

происшествие»

< « Л р и г  У с
07.00

07.25
07.30  
08.15

08.25
08.30

08.55

09.20

10.00

11.00
12.00
13.00
13.30

14.00
14.05

15.05
16.05

«Восточный экспресс». 
Погода
«Если завтра ремонт»
«С утра полезно»
«Жизнь с «УЮТОМ», «Зна­
ки зодиаки»
«Глобальные новости» 
М /с «Дикая семейка Тор­
нберри»
«Восточный экспресс». 
Погода
Наши песни. «Знаки зоди­
аки»
Т/с «Замуж за миллионе­
ра»
«Г олые стены»
«Счастливы вместе» 
«Жизнь, полная радости» 
М /с «Губка Боб Квадрат­
ные Штаны»
«Если завтра ремонт» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе»
Х/ф «Добейся успеха сно­
ва». «Если завтра ремонт»

Победоносный голос ве­
рующего
М/ф  «Знаки зодиаки». 
«Жизнь с «УЮТОМ» 
«Восточный экспресс». 
Погода
«Счастливы вместе». «Зна­
ки зодиаки»
«Будни»
«Если завтра ремонт» 
«Восточный экспресс». 
Погода. "Знаки зодиаки» 
«Все тайны Д ом а-2». 
«Если завтра ремонт» 
«Дом-2. Осень -  Лю­
бовь». «Жизнь с «УЮТОМ» 
«Восточный эксттресс». 
Погода
Х /ф  «Если девочки  
сверху». «Знаки зодиаки»

< Ф Т и в п к е л 1
07.00 Шзыкальный канал 
07.20 «Потода»

18.00

18.30 

18.45

19.00

20.00 
20.25
20.30

21.00

22.00

23.00

23.30

07.25 «Дет
О, 09.00 Эксттертиза

Ценьзаднем»
07.30,
07.55 М /с «Гаргульи»
08.20 М /с  «Что с Энди?» 
08.40 «Ради смеха»
09.25 Т/с «Солдаты-6»
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно с Джейми 

Оливером»
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Деньги по вызову»
15.00 Т/с «Друзья»
16.00 М /с  «Гриффины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т/с «Трое сверху»
17.30 Т/с «Братья по-разному»
18.00 Т/с «Солдаты-6»
19.00 «Званый ужин»
20.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Трое сверху»
21.30 Т/с «Братья по-разному»
22.00 Т/с «Солдаты-6»
23.00 «Красавицы и умттики» 
00.00 «Наш город». «Есть раз­

говор»
00,30 Новости «24». Погода
01.00 «Мистер Бин»
01.15 Т/с «Друзья»
01.50 «Дены и по вызову»

<ФСТС-«С41ГАЛ«
06.00 м /с  “Полиция будуще­

го»
06.45 М/ф «Крашеный лис»
06.55 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Приключения Вуди 

и его друзей»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
08.00 Т/с «Все смешалось в 

доме...»
09.00 Истории в деталях 
09.28 «Настроение»с Евгени­

ем Гришковцом
09.30 Т/с «Зачарованные»
10.30 Х/ф «Патруль времени»
12.30 Т /с  «Не родись краси­

вой»
13.30 М /с «Приключения Вуди 

и его друзей»
14.00 М /с «Смешарики»
14.05 М /с «Вокруг света за 80

снов»
14.30 М /с «Самурай Икс»
15.00 М /с «Годзилла»
15.30 М /с «Том и Джерри»
16.00 Т/с «Комиссар Рекс»
17.00 Т/с «Тайны Смолвиля»
18.00 Т/с «Зачарованные»
19.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
19.30 Истории 8 деталях. По­

года
19.58 «Настроение» с Евгени­

ем Гришковцом
20.00 Т /с «Все смешалось в 

доме...»
21.00 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
21.30 Х/ф«Инферно»
23.30 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.00 ИС14стории в деталях. По­

года
«Настроение» с Евгени­
ем Гришковцом 
Детали
Т/с «Спаси меня»
Т/с «Новая Жанна Д ’Арк» 
Т/с «Дорогая, я уменьшил 
детей»

05.05 Музыка на СТС-Байкал

00.28

00.30
01.30
02.15
03.45

Д Т Е
09.30 М/ф
10.55 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». 

Микаэла Дроздовская
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал-г»
12.55 Х/ф «Среди акул»
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.00 Т/с «Детектив Нэш Брид­

жес» •*
17.00 «Каламбур»
17,35 М/ф
18.25 «Как уходили кумиры». 

Микаэла Дроздовская
18.55 Х /ф  «Город зажигает  

огни»
21.00 «Чемпионат анекдотов»
22.00 Т/с «Рыцарь дорог»
22.55 Самое смешное видео
23.25 «Каламбур»
00.30 «Осторожно, афера!»
01.00 Т/с «C.S.I. Место пре- 

с^пления Лас-Вегас»
02.00 Т/с «Лас-Вегас»
02.55 «Карданный вал -г»
03.25 «Девушки в бикини»
04.00 Т/с «Строго на юг»
04.55 Ночной клуб
05.55 Х/ф «Хозяин тайги»

Перспективная работа. Карьерный рост. Обучение. 
7 8-950-386^-28-01.
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< • TEPOnfl ГЛПАЛ
06.00
10.00
10.05
11.10
13.00
13.20

14.20
15.00
15.30

16.00
16.20

17.00

18.00

19.00 
19.20

20.10
21.00

22.00
22.30
23.30 
00.30 
00.50 
01.50

и

•Доброе утро» 
Новости 
-Малахов +•
Х/ф -Орел  
решка»
Новости
•Лолита. Без 
комплексов» 

1етективы»
^гие новости 

контрольная за­
купка»
Новости
• Понять. Про­
стить»
Т/с -Любовь как 
любовь»
«Федеральный

судья»
Новости
т/с  «Пять минут 

до метро»
«Пусть говорят» 
т /с  «Сестры по 
крови»
«Время»
Т/с «Тихий Дон» 
«Человек и закон» 
Ночные новости 
«Судите сами» 
Х/ф «Аламо»

< •  «Рсссиа»
06.00

07.45,

08.15,

09.45

10.05 
10.25
10.45

11.00

12.00
12.50

13.50
14.45

15.00
15.20
15.40
17.00

17.40

18.00
18.20

18.40

19.40
20.40

21.00
21.45
22.05

22.15

00.15

01 .10
01.30
01.50

< Ф И Т С
07.00 
10.05
11.00
11.25

11.55

12.55 
14.00
14.25

15.30

16.30

17.00 
17.30

19.35

19.50
20.00
20.40

21.45

22.50

23.00
23.40 
00.50

03.05

04.45

•Сегодня утром» 
«Наше все!» 
«Сегодня» 
«Главная доро­
га»
Т/с  «Все вклю­
чено»
«Две правды» 
•Сегодня»
Т/с «Врачебная 
тайна»
Т/с «Тамбовская 
волчица»
«Обзор. Чрезвы­

чайное происше­
ствие»
•Сегодня»
Т/с «Улицы раз­
битых фонарей» 
Центр стандар­
тизации и метро­
логии 
Мир связи 
•Сегодня»
Т/с  «Врачебная 
тайна»
Т/с «Молодые и 
злые»
«Обзор. Чрезвы­
чайное происше­
ствие»
•Сегодня»
«К барьеру!»
Х/ф «Любовное 
настроение»
Т/с «Улицы раз­
битых фонарей» 
«Кома; это прав-

< Ф Л р и г  У с
07,00

07.30
08.15

08.25

08.30

08.35

08.55

09.20
09.35  
10.00

11.00

12.00

13.00

13.30

14.00

14.05

15.00

16.05

18.00

18.30 

18.45

«Восточный экс­
пресс». Погода 
«С утра полезно» 
•Если завтра ре­
монт». «Знаки 30- 
диаки»
«Глобальные но­
вости»
«Жизнь с
•УЮТом»
М /с «Дикая се­
мейка Торнбер- 
ри»
«Восточный экс­
пресс». Погода 
Ваши деньги 
Наши песни 
Т /с  «Замуж за 
миллионера» 
Необъяснимо,но 

факт
«Счастливы вме­
сте»
«Жизнь, полная 
радости»
М /с «Губка Боб 
Квадратные Шта­
ны»
«Если завтра ре­
монт»
«Любовь и тайны 
Сансет Бич» 
«Деньги на про­
воде»
Х/ф «Лыжная 
школа». «Если 
завтра ремонт» 
Победоносный  
голос верующе­
го
М/ф «Знаки 30- 

диаки». «Жизнь с 
«УЮТОМ» 
«Восточный экс­
пресс». Погода

19.00 «Счастливы вме­
сте». «Знаки зоди- 
аки»

20.00 «Будни»
20.25 «Если завтра ре­

монт»
20.30 «Восточный эксп­

ресс». Погода. 
«Знаки эрдиаки»

21.00 «Клуб бывших 
жен». «Если завт­
ра ремонт»

22.00 «Дом-2. Осень = 
Любовь». «Жизнь 
с «УЮТом*

23.00 «Восточный эксп­
ресс». Погода

23.30 Х/ф «Девочки 
снова сверху». 
•Знаки зодиаки»

< Ф Т И В И К 0 Л 4

«Доброе утро. 
Россия!»
08.45 Вести-Бу- 
рятия
09.15 Вести-Бу- 
рятия (на бур. 
яз.)
«Толи». Художе­
ственно-публи­
цистическая про­
грамма 
Мунхэ зула 
Спорт-центр 
Вести. Дежурная 

часть
Х/ф «Всегда го­
вори «всегда» 
Вести
Х/ф «Всегда го­
вори «всегда» 
«Частная жизнь» 
Вести. Дежурная 

часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Суд идет» 
«Кулагин и парт­
неры»
Вести. Дежурная

часть
Вести
Вести-Бурятия  
(на бур. яз.)
Т/с «Обреченная 
стать звездой» 
Т/с «Волчица» 
Вести. Дежурная 

часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, 
малыши!»
Х/ф «Всегда го­
вори «всегда» 
«Королева тиг-

ROB. Маргарита 
азарова» 

•Зеркало» 
■Вести+»
Х/ф «Заводной 
апельсин»

07.00

07.20 
07.25

07.30 
07.55
08.20

08.40
09.00

09.30
10.30

11.00 
12.00 
13.00

13.30

14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

17.30

18.00

19.00
20.00 
20.25 
21.00

21.30

22.00
23.00 
00.00 
00.30

01.00 
01.15

Музыкальный ка­
нал
«Погода»
«День за днем». 
•Есть разговор» 
«Наш город»
М/с «Гаргульи» 
М /с  «Что с 
Энди?»
■Ради смеха»
■ Наш город». 

«Есть разговор»

КС «Солдаты-б* 
>вости «24». 

Погода 
■Час суда»
■Час суда» 
«Жить вкусно с 

Джейми Оливе­
ром»
Новости «24». 
Погода
«Деньги по вызо­

в е  «Друзья» 
wUc «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т /с  «Трое
сверху» 
Т/с «БрГ/с «Б ратья по- 
разному»

«Сс./олдаты-

«Званый ужин» 
«Наш город» 
«Радар-спорт» 
Т/с  «Трое
сверху»
Т/с «Братья по- 
разному»
Т/с «Солдаты-6» 
«Суперняня» 
«Наш город» 
Новости «24». 
Погода 
«Мистер Бин»
Т/с «Друзья»

< Ф  CTC-iCAI M l»
06.00

06.45

06.55

07.00

07.30

08.00

09.00 

09.28

09.30

10.30 
12.20
12.30

13.30

14.00 

14.05

14.30

15.00
15.30

16.00

17.00

18.00

19.00

19.30 

19.58

20.00 

21.00

21.30

23.30  

00.00 

00.28

М /с  «Полиция 
будущего»
М/ф «Павлиний 

хвост»
м /с  «Смешари- 
ки»
м /с  «Приключе­
ния Вуди и его 
друзей»
Т /с  «Моя пре­
красная няня»
Т/с

00.30
01.30

02.15

03.45

09.30
10.55

11.30

11.55

12.00
12.30

12.55

15.00

16.00

17.00 
17.35
18.30

19.00

21 .00  

22.00
22.55

23.25
00.30

01.00

Г/с -Все смеша­
лось в доме...» 
Истории в дета­

лях
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
т /с  «Зачарован­
ные»
Х/ф -Инферно» 
«Ну. погоди!»
Т /с  «Не родись 
красивой»
М/с «Приключе­

ния Вуди и его 
друзей»
М /с  «Смешари- 
ки»
м /с  «Вокруг 
света за 80 снов» 
М /с  «Самурай 
Икс»
М /с «Годэилла» 
М/с «Том и Джер­
ри»
Т /с  «Комиссар  
Рекс»
Т/с «Тайны Смол- 
виля»
Т/с «Зачарован­
ные»
Т/с «Кто в доме 
хозяин?»
Истории в дета­

лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
т/с  «Все смеша­

лось в доме...» 
Т /с  «Моя пре- 

. красная няня» 
Х/ф «Возвраще­
ние универсаль­
ного солдата»
Т/с «Кто в доме 

хозяин?»
Истории в дета­

лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом 
Детали
Т /с  «Спаси 
меня»
Т/с «Новая Жан­
на Д'Арк»
Т/с «Дорогая, я 
уменьшил детей»ДТЕ
м /ф
Самое смешное 
видео
«Как уходили ку­
миры». Александр 
Рагулин
«Неслучайная му­
зыка»
Телемагазин 
«Карданный вал 
+»
Х/ф «Супербок­
сер»
Т/с «Рыцарь до­
рог»
Т /с  «Детектив  
Нэш Бриджес» 
«Каламбур»
М/ф
•Как уходили ку­
миры». Александр 
Рагулин
Х/ф «Племянник, 
или Русский биз­
нес-2»
Шоу рекордов 
Гиннесса .
Т/с «Рыцарь до­
рог»
Самое смешное

20.15П ят ница , 17
< •  f \m m  20.30 
06.00

видео 
•Каламбур» 
«Осторожно, афе­
ра!»
Т /с  «C.S.I. Мес­
то преступления 
Лас-Вегас»

«Добров утро» 
Новости 
«Малахов +»
Т/с «Пять минут

Д р  МӨ1Д0»
12.00 Т /с  «Сестры по

11.00

13.00
13.20
14.20
15.00 
15.30

16.00
16.20

17.00

18.00
19.00 
19.20
20.00 
.€1.00

22.00
22.25
00.50

oilo

крови» 
Н01Новости
«Лолита. Без 

комплексов» 
Детективы» 
Другие новости 
«Контрольная за­
купка»
Новости
«Понять. Про­
стить»
Т/с «Любовь как 
любовь»
«Федеральны й
судья»
Новости 
«Пусть говорят» 
Поле чудес 
Т/с  «Сестры по 
крови»
«Время»
«КВН-2006»
Х/ф «Молодоже­
ны»
Х/ф «Соседи» 
Х/ф «Саломея»§118

<ф  «Россия»
06.00

07.45.

08.15,

09.45

10.45 
11.00

12.00
12.50

13.50
14.00

14.30
14.45
15.00
15.20
15.40
17.00

17.40

18.00
18.20

18.40
19.40
20.40

21.00
21.45
22.05

22.15

00.10

02.05
03.40

< Ф И Т С
07.00 
10.05
11.00
11.25
11.55

12.55 
14.00
14.25

15.30

16.30

17.00
17.30
19.35

19.50

20.00
20.40

21.35

23.35

03.00

04.35

05.00 

05.45 

06.30

f ,•7 с . «Вероника 
Марс-2»
Т /с  «Любовь 
вдовца-2» 
«Обзор. Чрезвы­

чайное происше­
ствие»

< Ф Л р и г  У с
07.00

07.30
08.15

08.25

08.30

08.30

08.55

09.20
09.50
10.00

11.00

12.00

13.00

13.30

14.00
14.05

15.00

16.05

18.00

18.30

18.45

19.00

20.00

«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«С утра полезно» 
«Если завтра ре­
монт». «Знаки зо­
диаки»
«Глобальные но­
вости»
«Жизнь с
«УЮТОМ»
М /с  «Дикая се­
мейка Торнберри» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
•СПИД. Скорая» 
Наши песни 
Т /с  «Замуж за 
м и л л и о н е р а » . 
«Знаки зодиаки» 
Все тайны Дома-
•Счастливы вме­
сте»
•Жизнь, полная 
радости»
М /с  «Губка Боб 
Квадратные Шта­
ны»
«Если завтра ре­
монт»
«Любовь и тайны 
Сансет Бич» 
«Деньги на прово­

де»
^/Ф «Домохоэяй- 
- . «Если завтрака»

1Т»
1обедоносный  

голос верующего 
М/ф «Знаки зоди­
аки». «Жизнь с 
«УЮТОМ» 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
•Счастливы вме­
сте». -Знаки зо­
диаки»
•Внимание! Жен­
щина за рулем»

«Если завтра ре­
монт*. «Знаки зо­
диаки»
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Заезды против 
караоке». «Если 
завтра ремонт» 
•Дом-2. Осень *  
Любовь». «Жизнь 
с «УЮТОМ* 
«Восточный эксп­
ресс». Погода 
«Дискотека 80-х». 
«Знаки зодиаки»

< Ф Т И В И К О / Н

21.00

22.00

23.00

23.30

«Доброе утро, 
Россия!»
08.45 Вести-Бу­
рятия
09.15 Вести-Бу­
рятия (на бур. яз.) 
«Мой серебряный 
шар. Леонид Ку­
равлев». Ведущий 
- Виталий Вульф 
«Мусульмане» 
Х/ф «Всегда го­
вори «всегда» 
Вести
Х/ф «Всегда го­
вори «всегда» 
Х/ф -Ха- 
•Городок». Дайд­
жест
«Вся Россия» 
Вести. Дежурная 
часть 
Вести
Вести-Бурятия 
-Суд идет» 
«Кулагин и парт­
неры»
Вести. Дежурная
часть
Вести
В ести-Бурятия

стать звездой»
Т/с «Волчица» 
Вести. Дежурная 
часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, 
малыши!» •
Х/ф -Всегда го­
вори «всегда» 
•Смеяться разре­
шается»
Х/ф «Здравия 
желаю!»
Дорожный пат­
руль

07.00

07.20
07.25
07.30
08.00

08.40
09.00
09.30
10.30

11.00 
12.00
13.00

13.30

14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

17.30

18.00
19.00
20.00

20.30

21.00
21.30 

22.00

23.00

00.00
00.30

01.00 

01.35

Музыкальный ка­
нал 
Погода
«День за днем» 
«Наш город» 
«Радар-спорт». 
Погода 
«Ради смеха» 
«Наш город»
Т/с «Солдаты-6» 
Новости «24». 
Погода 
«Час суда»
«Час суда» 
«Жить вкусно с 

Дж. Оливером» 
Новости «24». 
Погода
«Деньги по выэо- 
^ »
Г/с «Дзузья»
Ш с  «Гриффины» 
«Ради смеха»
Т /с  «Трое 
сверху»
Т/с «Братья по- 
разному»
Т/с «Солдаты-6» 
«Званый ужин» 
«Наш город». 
«Глава о глав­
ном»
Новости «24». 
Погода
Т /с  «Трое
сверху»
Т/с «Братья по- 
разному» 
«Большие мозго- 
ломы»
•Врум-врум: ав­
тохулиганы» 
«Задов in reality» 
Т/с «Меня зовут 
Эрл»
•Плейбой»; «Жен­
ские истории 
страсти» 
•плейбой»: «Го­
родские секс-ле-

< •  СТС-«А1ГЛ1»

«Сегодня утром» 
•Наше все!» 
«Сегодня» 
«Спасатели»
Т /с  «Все вклю­
чено»
«Две правды» 
•Сегодня»
Т /с  «Врачебная 
тайна»
Т/с «Тамбовская 
волчица»
«Обзор. Чрезвы­
чайное происше­
ствие»
«Сегодня»
Т/с «Улицы раз­
битых фонарей» 
«Справедливая  
Россия; «Родина» 
- «Пенсионеры» - 
«Жизнь». Объеди­
нительный съезд 
в Москве 
Новости без по­
литики 
«Сегодня» 
« С л е д с т в и е  
вели...»
Х/ф «Максим Пе­
репелица»
Х/ф «Идентифи­
кация Борна»
Т/с «Улицы раз­
битых фонарей» 
«Кома; это прав-

06.00

06.45

06.55

07.00

07.30

08.00

09.00

09.28

09.30 

1р.30

12.15
12.30

13.30

14.00 

14.05

14.30

15.00
15.30

16.00

17.00

18.00

19.00

19.30 

19.58

20.00 

21.00

23.00

23.28

23.30
00.00

03.00

05.10

09.30
10.55

11.30

11.55

12.00
12.30

12.55
15.00

16.00

17.00
17.35
18.30

М /с  «Полиция 
будущего»
М/ф  «Сестрица 
Аленушка и братец 
Иванушка»
М /с  «Смешари- 
ки»
М /с «Приключе­
ния Вуди и его 
друзей»
Т /с  «Моя пре- 
•шасная няня»
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Истории в дета­
лях
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с  «Зачарован­
ные»
Х/ф «Возвраще­
ние универсаль­
ного солдата» 
•Ну. погоди!»
Т /с  «Не родись 
красивой»
М /с «Приключе­
ния Вуди и его

м /с  «Смешари- 
ки»
М /с  «Вокруг 
света за 80 снов» 
М /с  «Самурай 
Икс»
М /с «Годзилла» 
М/с «Том и Джер-

Г /с  «Комиссар 
Рекс»
Т/с «Тайны Смол- 
виля»
Т/с «Зачарован­
ные»
Т/с «Кто в доме 
хозяин?»
Истории в дета­
лях. Погода 
«Настроение» с 
Евгением Гриш- 
ковцом
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Х/ф «Дети шпио- 
нов-2. Остров не- 
сбывшихся на­
дежд»
Истории в дета­
лях
«Настроение» с 
Евгением Гриш-
К08ЦОМ
ТЭФИ-2006 
Скажи на «СТС- 
Байкал»
Х/ф «Семь лет в 
Тибете»
Музыка на СТС- 
Байкал
д т с
м /ф
Самое смешное 
видео
•Как уходили ку­
миры». Екатерина 
Савинова 
■Неслучайная му­
зыка»
Телемагаэин 
«Карданный вал 
+»
Х/ф -Безликий» 
Т/с «Рыцарь до-

Г/

19.00 

20.50

21.00

22.00

22.55

23.25
00.30

01.00

,с  «Детектив  
Нэш Бриджес» 
«Каламбур» 
м /ф
«Как уходили ку­
миры». Екатерина 
Савинова 
Х/ф «Прости нас, 
первая любовь» 
«Неслучайная му­
зыка»
«Шоу российских 
рекордов» с Вла­
димиром Турчинс- 
ким
Т/с «Рыцарь до­
рог»
Самое смешное 
видео 
«Каламбур» 
«Осторожно, афе­
ра!»
Т/с -C .S .I. Мес­
то преступления 
Лас-ьегас»

Суббота, 18

06.30
07.00
07.10
08.10

08.50

<1

< •  TEPCHi и ш
Х/ф «Чужое имя» 
Новости
Х/Ф «Чужое имя»* 
Играй, гармонь 

любимая!
К 60-летию мит­
рополита Кирил­
ла* «Иерарх Бо­
жий»

09.30 «Кряк-бригада». 
«С добрым утром, 
Микки!».

10.20 Здоровье
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 «Фазенда»
12.00 «Доктор Курпа- 

тов»
13.00 Новости
13.10 Концерт Кубанс­

кого казачьего 
хора

14.30 Х/ф «Волшебная 
сила искусства»

15.00 Х/ф «В после­
днюю очередь»

16.20 «Пленники суе­
верий»

17.00 х /ф  «Свидание 
вслепую»

19.00 Новости
19.20 «Их разыскивает 

милиция»
19.50 «Кто хочет стать 

миллионером?»
20.50 «Большие гонки»
22.00 «Время»
22.20 «З өез^  на льду»
00.30 футбол. Чемпио­

нат России
02.30 «Высшая лига»
03.40 Х/ф «Власть

страха-
06.00 Т /с  «Мертвая 

зона»

Ф € ш т

07.00 -Добров утро, 
Россия!»

09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия  

(на бур.яэ.)
09.20 -Военная про­

грамма»
09.45 «Утренняя почта»
10.20 «Субботник»
11.00 «Вокруг света»
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «Сто к одному»
13.15 «Аншлаг и Ком­

пания»
14.15 -Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф -Кольцо из 

Амстердама»
17.00 Точка зрения Жи­

риновского
17.10 Мы и налоги
17.20 «Ваше право». 

Ответы на вопро­
сы телезрителей

17.30 -Буряад орон». 
Пр е з е н т а ц и я  
АБАО в Монголии

17.55 Международный 
телепроект «Ра­
дость встречи»

18.20 Вести-Бурятия. 
События недели

19.00 «Место встречи» 
с группой «ЭКС- 
ББ»

20.00 Вести. Дежурная 
часть

20.30 «Честный детек­
тив-

21.00 Вести
21.20 «Танцы со Звез­

дами». Результаты 
голосования

21.50 Х/ф -Заложник.
00.00 х/ф «Зеркальные

воины. Отраже­
ние первое»

02.20 х /ф  «Обитель 
зла-

< # п т с
06.50 Х/ф «Максим  

Перепелица»
08.20 М/ф «Ну, пого­

ди!»
08.30 «Сказки Бажено-

09.00
09.15

09.45
10.20
11.00 
11.20

11.55

13.00

14.00 
14.25

14.45
15.00

17.00
17.20

18.00
18.55

20.00
20.35

21.00

21.55

22.30
23.00

23.35 

02.05 

02.40 

04.50

■Сегодня» 
Лотерея «Золо­
той ключ*
•Без рецепта» 
«Смотр» 
«Сегодня* 
«Главная доро­
га»
«Кулинарный по­
единок»
« К в а р т и р н ы й  
вопрос» 
«Сегодня» 
Юбилей респуб­

ликанского ли­
цея-интерната 
№ 1
Спорт-центр 
Т /с  «Марш Ту­
рецкого-3» 
«Сегодня» 
« Ж е н с к и й  
взгляд». Людми­
ла Чурсина 
«Своя игра»
Т/с «Опера. Хро­
ники убойного от­
дела»
«Сегодня- 
Профессия — 
репортер 
«Программа мак­
симум»
«Наказание: рус­

ская тюрьма вче­
ра и сегодня» 
«Спасатели» 
«Реальная поли­
тика»
Х/ф «Матрица: 
перезагрузка» 
«Микс-файт М-1. 
Бои без правил» 
Х/ф «Юлий ЕДе- 
зарь»
Т /с  «Марш Ту­
рецкого-3»

< « Л р и г  У с
07.30

08.00

09.10

09.40

10.10

«Восточный экс­
пресс». Погода 
•Н е и з в е с т н а я  
планета»
«Люборь и тайны 

Сансет Бич» 
«Твоя среда оби­

тания»
М/ф .«Миссис и 

мистер Уксус», 
«Карпуша». «До­
рожная сказка» 
М /с «Братц»

10.35 «Восточный эксп- 
, ресс». Погода

11.00 Хит • парад дикой

12.00 ")̂ ф'’°  Русалки.
14.30 «Женская лига»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «Звезды против 

караоке»
17.00 «Измени свой 

мир». «Жизнь с 
«УЮТом»

17.25 Погода. «Знаки 
зодиаки»

17.30 Фигли-мигли
18.00 Х/ф «Это не я, это 

-он». «Знаки зоди­
аки»

20.00 «Такси в Питере». 
«Жизнь €  
«УЮТом»

20.30 «Женская лига»
21.00 «На ночь глядя». 

Погода
22.00 . «Дом-2. Осень *

Любовь». «Знаки 
зодиаки»

23.00 «Комеди-клаб». 
Погода

00.00 Х/ф -Наш а
Russia»

00.30 х/ф «Парень из 
кальция-

02.00 Т /с  «Семейка 
Адамс»

< « Т Й В И К € А А
07.00

07.35 
07.40 
08.10
08.35

09.25
10.00

10.30

10.55
11.30
12.30

13.30 
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00
19.30

20.00

21.30

22.30 

00.50

«Наш город». 
«Глава о глав­
ном»
^Шень заднем» . 
Погода
М/с «Геркулес* 
«Нефтяная исто­

рия»
«Симпсоны» 
«Наш город». 
«Глава о глав­
ном»
«Школьное ТВ». 
«День за днем» 
■Голый повар» 
«Суперняня» 
«Очевидец» с С. 
Ростом 
Новости «24»
Д/ф «Криминаль­
ное чтиво»: 
•Страна подде­
лок»
«Частные исто­
рии»
«Н евероятны е  
истории» с И. 
Дыховичным 
«Врум-врум: ав- 

тохулигамы» 
«Большие мозго- 
ломы»
«Задов in reality» 
Т/с «Меня зовут 
Эрл»
«Неделя» с М. 
Максимовской 
•Громкое дело»: 
• Эрмитаж. Се­
мейное дело»
Х/ф «Двойной 
форсаж-2» 
«Плейбой»: «Гре-

< •  СТС-*СА11Ш1*
06.00

07.25

07.55
08.20

08.30

09.00

09.30

10.00 

10.10

12.00
14.00
15.00
16.00

16.30
16.45

17.45

19.45

21.00

23.00 

00.00

01.00

02.35
04.40

05.30

10.00

10.55
11.25
13.30

15.25

16.30

17.25

19.30 

20.00

20.30

20.55

21.55

22.55 

01.00

Х/ф «Украденное 
чудо»
м/ф «Дюймовоч­

ка»
М/с «Пиноккио» 
М /с «Смешари- 
ки»
м /с  «Пеппи 

Длинный'^лок» 
Улица «Сезам». 
Погода 

. М /с «Ясон и ге­
рои Олимпа»
М/ф  «Том и 

Джерри»
Х/ф «Каена. Про­
рочество»
Самый умный 
Кино в деталях 
Х/Ф
Истории в дета­

лях. Погода 
«Ну, погоди!»
Т/с «Кто в доме 
хозяин?» 
х/ф шпио­
нов-2. Остров не- 
сбывшихся на­
дежд»
«Слава Богу, ты 
пришел!»
Х/ф «Агент Коди 
Бэнкс-2. Назна­
чение - Лондон» 
Хорошие шутки. 
Погода
Скажи на «СТС- 
Байкал»
Х/ф «Странно, как 
в раю»
Х/ф «Малыш» 
Фильмы произ­
водства ВВС. 
«Опасные страс­
ти. Гнев»
Музыка на СТС- 
Байкал

ДТЕ
Т/с «Напряги из­
вилины»
Для милых дам 
М/ф
Х/ф «Лев зимой» 
1 с.
«Как уходили ку­
миры». Андрей 
Краско
Шокирующая до-
к^енталистика.

ш ш ш ш т
< •  ГЕРЕЕ!̂  ЕДЕЛП

03.00
04.05
05.55
06.55

07.40

08.30

ез предупреж­
дения»
Х/ф «Больше, чем 
жизнь»
Самое смешное 
видео
«Смешная рекла­
ма»
•Осторожно, афе­
ра!»
Шоу рекордов  
Гиннесса 
«Чемпионат анек­

дотов»
Х/ф «Армия спа­

сения»
Т/с «C.S.I. Мес­
то преступления 
Лас-Вегас»
«Я выж ил!»
Х/ф «Клуб» 
Ночной клуб 
«Как уходили ку* 
миры». Андрей 
Краско
Т/с «Напряги из­
вилины»
Музыка на ДТВ

06.50

07.00
07.10

08.50
09.30

10.20

11.00
11.10

11.30
12.20
13.00
13.10

14.20
15.20

16.50

19.00
20.00

22.00

22.50 
00.50

02.00

03.50

< #
06.50

08.30
09.00
09.10

09.20
09.50

10.20

12.00
12.10 
12.20

12.50 

13.45 

14.15

15.00 
15.20

16.00

17.50
19.30

21.00
22.00

22.25

00.20
02.10

Х/ф «Последние 
залпы»
Новости
х/ф «Последние 
залпы»
Служу Отчизне! 
-Дональд Дак 
представляет». 
«Ведьма» 
«Умницы и умни­
ки»
Новости
«Непутевые за­
метки»
Пока все дома 
«Ералаш»

’ Новости 
К 85-летию Эми­

ля Брагинского. 
«Неслужебны й  
роман»
Д/с «Русские» 
«Звезды юмора» 
на Первом 
Х/ф «Львиная 

доля- 
Времена 
Саша и Лолита в 
программе «Две 
звезды»
Воскресное «Вре­
мя»
Х/ф «Знаки»
Д /с  «Секс-сим­
волы»
Х/ф «Последний 
кадр»
Х/ф «Мертвый 
груз»

« Р с с с и а »
х/ф  «Разорван­
ный круг» 
«Здоровье»
Вести
Вести-Бурятия  
(на бур.яз.) 
«Сельский нас» 
«Диалоги о жи­
вотных»
Х/ф «В двух ша­
гах от «РАЯ» 
Вести
Вести-Бурятия 
«Городок». Дайд­

жест
«Сам себе р е ­

жиссер»
«Смехопанора-
ма»
«Парламентский

час»
Вести
«Фитиль N9109». 
Сатирический те- 
лежурнал 
Большой празд­
ничный концерт, 
п о с в я щ е н н ы й  
юбилею РОСГОС- 
СТРАХа 
«Форт Боярд» 
«Танцы со Звез­

дами». Сезон- 
2006
«Вести недели» 
«Специальный  
корреспондент» 
Х/ф «Рассмешить 
Бога»
Х/ф «Васаби» 
Х/ф «Обитель 
зла: Апокалипсис»
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06.35

08.40

09.00
09.20 
09.50
10.25
11.00
11.20
11.55

12.45 .

13.25
14.00
14.20

17.00
17.20

18.00
18.55

20.00

20.50

21.20

22.00

23.00

00.10

02.30
03.35

05.15

06.40

Х/ф «Матрица; 
перезагрузка» 
М/ф «Ну, пого­

ди!»
«Сегодня»
«Дикий мир»
«Их нравы»
«Едим дома!» 
«Сегодня»
«Тор gear»
« С ч а с тл и в ы й
рейс»

Шнур вокруг 
света» 
«Авиаторы» 
•Сегодня»
Х/ф «Благосло­
вите женщину» 
•Сегодня»
«Один день. Но­
вая версия» 
•Своя игра»
Т/с «Опера. Хро­
ники убойного от­
дела»
«Сегодня. Итого­
вая программа» 
«Родник тепла». 
Семейские 
«Чрезвычайное 
происшествие». 
Обзор за неделю 
«Крем л ев ски е  

жены; Нина Кухар- 
чук (Хрущева). 
«Воскресный ве­

чер с Владими­
ром Соловьевым» 
Х/ф «Игры пат­
риотов»
«Мировой бокс»' 
Х/ф «На всю ка­
тушку»
Х/ф «Божествен­
ное безумие» 
Профессия — 
репортер
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08.00

08.20

09.10

09.40

10.45

11.00

ч
12.05

14.05

« Н е и зв е с тн а я
планета»
«Любовь и тайны 

Сансет Бич» 
«Твоя среда оби­

тания»
«С утра порань­
ше». Погода 
«Внимание! Жен­

щины за рулем». 
«Знаки зодиаки» 
Последний про­
водник; крокоди­
лы
Х/ф «Игрушка». 
«Знаки зодиаки» 
Деньги на прово­
де

14.30 «Благая весть»
15.00 «Алло, гараж». 

• Жизнь с 
«УЮТом»

16.00 «Голые стены». 
Погода

17.00 Т/с «Счастливы 
вместе». «Знаки 
зодиаки»

18.00 М/ф «Три дрово­
сека», «Впервые 
на арене»

18.30 Женская лига
19.00 «Школа ремон­

та». Погода
20.00 «Такси в Питере». 

«Жизнь с 
«УЮТом»

20.30 «Москва. Инст­
рукция по приме­
нению». Погода

21.00 «Необьяснимо, но 
факт-

22.00 «Дом-2.Осень ® 
Любовь». «Знаки 
зодиаки»

23.00 «Комеди-клаб». 
Погода

00.00 «Кандидат-
01.00 «Дом-2 после эзг 

ката»
01.30 «Секс» с Анфи­

сой Чеховой
02.05 Т /с  «Семейка 

Адамс»
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07.00 

08.10 

08.35

09.25
10.30

10.55

11.25
12.00

13.30
14.00
15.00

16.00

17.10

19.30
21.30 
00.40

01.20

Музыкальный ка­
нал
М /с  «Перемен­
ка-
Д/ф «Удивитель­
ное хобби»
М/с «Симпсоны» 
«Школьное ТВ». 
Погода
«Автомобиль и 
время»
«Голый повар» 
«Неделя» с 
М. Максимовской 
«Неформат» 
«военная тайна» 
« Н е в е р о я тн о е  
космическое наду­
вательство» 
«Н евероятны е  
истории» с и . 
Дыховичным 
х/ф  «Двойной 
форсаж-2»
Т/с «Побег» 
«День домино» 
•Криминальные 
игры»: «Охота на 
мужчин»
Х/ф «Стоп-кадр»
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04.40

05.30

10.00
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Х/ф «Вишня» 
М/ф «Каштанка» 
М/с «Пиноккио» 
М /с «Смешари- 

ки>
м /с  «Пеппи 

Длинныйчулок» 
Улица «Сезл‘ 
Погода 
М/с «Ясон и ге­
рои Олимпа»
Х/ф «Агент Коди 
Бэнкс-2. Назна­
чение - Лондон» 
Жизнь прекрасна. 
Погода
Снимите это не- 
мед/1енно 
Фильмы произ­
водства ВВС. 
«Одержимость. 
Кто из нас абсо­
лютно норма­
лен?»
Истории в дета­
лях
Т/с «Все смеша­
лось в доме...» 
Х/ф «Таймшер» 
Х/ф «Азартные 
игры»
Скажи на «СТС- 
Байкал»
Х/ф «Ярмарка 
тщеславия»
Х/ф «Капкан вре­
мени»
Фильмы произ­
водства ВВС. 
•Опасные страс­
ти. Желание- 
Музыка на СТС' 
Байкал
Д ¥ Е

. Т/с «Напряги из­
вилины»
Для милых дам 
М/ф
Х/ф «Лев зимой» 
2 с.
«Как уходили ку­
миры». Фрунзик 
Мкртчян
Шокирующая дСГ’ 
кументалистика. 
«Без предупреж­
дения»
Х/ф «Ассоциация 
злоумышленни­
ков»
Самое смешное 
видео
«Смешная рекла­
ма»
Альманах неве­
роятных событий 
«Этот безумный 
мир»
«Шоу российских 
рекордов» с Вла­
димиром Турчинс- 
ким
«Фабрика смеха» 
Х/ф «Эпицентр» 
Т/с -C.S.I. Мес­
то преступления 
Лас-Вегас»
Шоу рекордов  
Гиннесса 
Х/ф  «Бессмер­
тие»
Ночной клуб 
«Как уходили ку­
миры». Фрунзик 
Мкртчян
Т/с «Напряги из­
вилины»
Музыка на ДТВ


